
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 105 del 10 luglio 2025 

 
Oggetto: Inserto speciale per il 19° Rally Sportivo Campagnolo e per il 15° Campagnolo Historic.- 
CIG B798896CAE 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Nuovo Codice dei Contratti Pubblici (contratti 
sotto soglia); 
CONSIDERATO che l’Ente è organizzatore del 19° Rally Storico Campagnolo, rally iscritto a 
calendario ACI Sport con validità CIRAS, e della gara di regolarità 15° Campagnolo Historic, a 
calendario ACI Sport di campionato italiano rally di regolarità a media, in programma nei giorni 18-
19 luglio 2025 (Delibera n. 20 C.D. del 30.10.2024); 
VALUTATA l’opportunità di pubblicizzare adeguatamente lo svolgimento delle gare predette sia 
per promuovere l’evento che per fornire informazioni di carattere sportivo o inerenti alla limitazione 
della circolazione e di sicurezza (chiusure strade, orari, deviazioni ecc…); 
CONSIDERATO l’intento sotteso ad ogni evento motoristico è quello di promuovere anche 
l’immagine del territorio e favorire il turismo in entrata, circostanza già constatata nelle precedenti 
edizioni della gara in questione;  
VISTO il preventivo del 09/07/2025 presentato da Publiadige srl – Corso Porta Nuova 67 – 37122 
Verona P. IVA 01651350231 per € 1.500,00 + IVA, concessionario per la pubblicità del Il Giornale 
di Vicenza, che garantirà maggiore diffusione all’evento con uno speciale di quattro pagine, 
dedicato alla gara con finalità promozionale e informativa;  
RITENUTO di doversi procedere in merito; 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto 
CP01.02.0054 “Organizzazione Rally Campagnolo” del budget economico dell’anno 2025. 

 
 
IL DIRETTORE 

Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


